Anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan yang hadir dalam Rapat : 

Komisaris Independen : Frans Saul Noija ; 
Komisaris   : Bobby Alianto ; 
Direktur Utama  : Bambang Rahardja Burhan  
Direktur   : Yehezkiel Fulia. 

E. Jumlah Kuorum Rapat  
Bahwa dalam Rapat, masing-masing telah dihadiri oleh 2.213.206.828 (dua miliar dua ratus tiga 
belas juta dua ratus enam ribu delapan ratus dua puluh delapan) saham atau mewakili 55,799 % 
(lima puluh lima koma tujuh ratus sembilan puluh sembilan persen) dari 3.966.350.139 (tiga 
miliar sembilan ratus enam puluh enam juta tiga ratus lima puluh ribu seratus tiga puluh 
sembilan) saham yang merupakan seluruh saham yang telah dikeluarkan oleh Perseroan, dan 
karenanya berdasarkan ketentuan Pasal 33 ayat 1 butir (a) Anggaran Dasar Perseroan, rapat 
dapat diselenggarakan serta dapat mengambil keputusan yang sah dan mengikat.

[...]

2. suara tidak setuju, 
sedangkan pemegang saham atau kuasa pemegang saham yang tidak mengangkat tangan 
atau tidak melakukan voting berarti menyetujui usulan keputusan Rapat yang diajukan. 

H. Hasil Pemungutan suara : 

Agenda Rapat : 
1. abstain, 123.500 (seratus dua puluh tiga ribu lima ratus) saham 
2. tidak setuju, “nihil” ; dan  
3. setuju, 2.213.083.328 (dua miliar dua ratus tiga belas juta delapan puluh tiga ribu tiga ratus 

dua puluh delapan) suara   

Bahwa sesuai dengan ketentuan pasal 36 Anggaran Dasar Perseroan juncto Pasal 47 POJK 
15/2020, suara abstain (tidak memberikan suara) dianggap mengeluarkan suara yang sama 
dengan suara mayoritas pemegang saham yang mengeluarkan suara, dengan demikian 
2.213.206.828 (dua miliar dua ratus tiga belas juta dua ratus enam ribu delapan ratus dua puluh 
delapan) suara atau mewakili 55,799 % (lima puluh lima koma tujuh ratus sembilan puluh 
sembilan persen), memutuskan menyetujui usulan keputusan mata acara Rapat. 

I. Keputusan Rapat sebagai berikut : 
Susunan Direksi dan Dewan Komisaris sejak ditutupnya Rapat ini sampai dengan Rapat Umum

[...]

choose:  
1. abstain; or 
2. disagree, 
meanwhile, shareholders or proxy holders who do not raise their hands or do not vote are 
deemed to have agreed to the proposed decisions of the Meeting. 

H. Voting results: 

Meeting agenda: 
1. abstained, 123,500 (one hundred twenty-three thousand five hundred) shares 
2. disagree, “nil”; and 
3. agree, 2,213,083,328 (two billion two hundred thirteen million eighty-three thousand three 

hundred twenty-eight) votes   

In accordance with the provisions of Article 36 of the Company's Articles of Association in 
conjunction with Article 47 of POJK 15/2020, abstentions (not casting a vote) are considered to 
be votes cast in favor of the majority of shareholders who cast their votes, thus 2,213,206,828